[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г.ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.05.2014

№  ПОС.03-0657/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в Сводный отраслевой

муниципальный перечень услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями г. Переславля-Залесского
за счет бюджетных средств», утв. постановлением

Администрации г. Переславля-Залесского от 09.08.2011 № 1181
В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 31.12.2013 № 1787-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 13.07.2011 № 513-п «О Сводном отраслевом перечне государственных и муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными и муниципальными учреждениями Ярославской области за счет бюджетных средств»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в «Сводный отраслевой муниципальный перечень услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями г. Переславля-Залесского за счет бюджетных средств», утвержденный постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 09.08.2011 № 1181 (в редакции постановления от 09.09.2011 № 1329, от 16.12.2011 № 1945, от 06.07.12 № 936, от 23.10.2012 № 1496, от 18.03.2013 № 330, от 14.02.2014 № ПОС.03-0221/14), изменения, дополнив в таблице 1 Государственные и муниципальные услуги в Разделе II. Муниципальные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями в рамках полномочий городского округа г. Переславля-Залесского в подразделе 1 Образование  в п.1.5. Наименование услуги (группы услуг) после слова «программ» словами «и дополнительных предпрофессиональных программ в соответствии с федеральными государственными требованиями»; в п.1.5 Категория получателей услуги после слова «программы» словами «молодежь в возрасте до 24 лет»; в п.1.5. Поставщик(-и) услуги после слова «образования» словами «детей, муниципальные общеобразовательные учреждения, муниципальные учреждения массовой спортивной направленности»
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.05 2014.

3. Опубликовать данное постановление в газете "Переславская неделя" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Емельянову Т.Н.

Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников